

# **Riis Holding Århus ApS**

**Klørupvej 61, 8900 Randers NV**

**CVR-nr. 30 80 08 93**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

---

Thomas Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riis Holding Århus ApS Klørupvej 61 8900 Randers NV
	CVR-nr.: 30 80 08 93
	Stiftet: 15. august 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Riis
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Folie, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.601 kr. mod -3.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.005 kr. mod -77.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.601</b>	<b>-3.452</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	150.504	-65.526
Andre finansielle indtægter	13.367	6.204
Øvrige finansielle omkostninger	-15.112	-18.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.158</b>	<b>-80.947</b>
Skat af årets resultat	-10.153	3.392
<b>Årets resultat</b>	<b>135.005</b>	<b>-77.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.931	0
Overføres til overført resultat	64.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.005</b>	<b>-77.555</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	320.931	170.427
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.931</u>	<u>170.427</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>320.931</u></b>	<b><u>170.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	92.911
	Udskudte skatteaktiver	0	10.153
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>104.064</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>104.064</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>320.931</u></b>	<b><u>274.491</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.931	0
3	Overført resultat	-51.512	-115.587
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>144.419</b></u>	<u><b>9.413</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	56.049	150.322
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.385	105.756
	Anden gæld	78	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.512</u>	<u>265.078</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>176.512</b></u>	<u><b>265.078</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>320.931</b></u>	<u><b>274.491</b></u>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i associeret virksomhed

#### Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Folie	Randers	50 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>

### 2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	<u>70.931</u>	<u>0</u>
	<b><u>70.931</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	-115.586	-38.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.074</u>	<u>-77.555</u>
	<b><u>-51.512</u></b>	<b><u>-115.587</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er kapitalen i Dansk Folie A/S nom. 250.000 kr. stillet til sikkerhed.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associeret virksomheds banklån og garantier. Garantierne udgør pr. 30.06.2018 t. kr. 438.